2 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20
3 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 2 шт. 709,80 1 419,60
4 PSN-1200U 1 шт. 6 552,00 6 552,00
5 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 243,20 1 243,20

Разом: 14 708,40
Усього найменувань 5, на суму 14 708,40 UAH
Чотирнадцять тисяч сімсот вісім гривень 40 копійок

Менеджер